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Zaslepovaci zatky

VST M20/or

VST M20/or

Zaslepovaci zatky

Cislo vyrobku: 23162001
Rozméry: 24,5 x 24,5 x 13,5 mm

Zaslepovaci zatka s uzavrenou tésnici membranou.
Jsou zapotrebi pri kombinaci DAL 1 / DAL 2 za
sebou, pro tloustku stény 1,5 - 4,0mm




Technicka data

elektrickeé viastnosti
druh kryti:

Vhodné pro:

barva

barva prislusenstvi:

rozmeéry
sitka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

materidlové viastnosti
Odolné proti UV zareni:
bez obsahu halogen:
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti
pro tloustky stény max.:
pro tésnici rozsah min.:
pro tésnici rozsah max.:

pro tloustky stény min.:

okolni podminky

Misto instalace:

Sales Information
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

IP54

Betonova konstrukce

jiné

24.5 mm
24.5 mm
13.5 mm

0.0014 kg

ne
ano
HB

650 °C

4 mm
8 mm
13.5 mm

1.5 mm

Vnitrni oblast

EC000451

39269097
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